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星期五

安
临
站
镇

孙
伯
镇

安
驾
庄
镇

边
院
镇

宁阳县森林防火重点区域包保责任领导和责任人员名单
包保责任区

葛石镇
杏山林场

磁窑镇
宁阳经济开发区

东庄镇

华丰镇

蒋集镇
堽城镇

伏山镇

鹤山镇

葛石镇

张洼村

前马村

后马村

陈庄村

布山村

东张村

东虎村

西虎村

南虎村

北虎村

葛台村

辛庄村

五丰村

陈楼村

东界村

刘庄村

西张村

么山村

安站村

站北村

冯杭村

翟杭村

邓庄村

王台村

凤山村

河套洼村

刘村

郝村

孟村

乔界村

西界村

李村

赵村

下庄村

白庄村

郝峪村

沟南村

沟北村

山套村

林庄村

孙东村
孙西村
庄头村
刘庄村
西坞村
东坞村
琶山村
南栾村
大石桥村
岈山村
西北角村
莲花峪村
五埠村

前寨子村

上后村

曹林村

上前村

后寨子村

鲁城村

北杨村

和埠岭村

大龙村

小龙村

郭庄村

南石村

北石沟村

北赵村

北张村

南杨村

店子村

西古村

葛庄村

北杨村

大王村

小王村

宋庄村

北湖村

马堂村

兴隆村

营盘村

母林村

雨山村

旗林村

葛石社区

官庄村
河西村
徐洼村
钱庄村
刘庄村

神采社区

宁庄村
朝东庄
北庄村

王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
鹿传国
刘 健
鹿传国
刘 健
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
鹿传国
刘 健
鹿传国
刘 健
鹿传国
刘 健
鹿传国
刘 健
鹿传国
刘 健
鹿传国
刘 健
鹿传国
刘 健
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
王 健
张 政
胡 瑞
刘 凤
胡 瑞
刘 凤
胡 瑞
刘 凤
胡 瑞
刘 凤
胡 瑞
刘 凤
胡 瑞
刘 凤
胡 瑞
刘 凤
车明伟
王亚雪
车明伟
王亚雪
车明伟
王亚雪
车明伟
王亚雪
车明伟
王亚雪
车明伟
王亚雪
车明伟
王亚雪
李 晓
薛 宪
王 坤
王永昌
赵桂林
徐元戎
李开全
马富勇
夏 辉
李开全
张吉阳
潘向前
张继鹏
吴元胜
武其凯
吴元胜
李 霞
吴元胜
赵祥东
吴元胜
杜秋玲
吴元胜
鹿 亮
吴元胜
梁 华
吴元胜
范海涛
赵志国
赵汝英
赵志国
陈 浩
赵志国
赵洪涛
赵志国
孙 红
杜 立
武 利
安茂华
杜 立
武 利
肖海平
杜 立
武 利
杨春梅
梁如年
李仁强
梁如年
聂兆华
梁如年
吕俊颖
施建国
李现强
施建国
宿茂栋
施建国
王庆稳
施建国
赵延云
施建国
陈汉兵
施建国
张荣德
施建国
宗 义
施建国
贾宗栋
施建国
赵汉文
刘 勇
王 燕
刘 勇
侯培军
刘 勇
郑元荣
马正辉
赵 磊

责任领导

张 涛

侯妍妍

董 骞

张树法

于师义

赵相鑫

崔 媛
刘 明

沙玉华

王广浩

王成会
孙会芳
曹景山
王 刚
刘荣杰
李 莉
李昌志
纪丽娜
陈高平
刘焕文
宁尚峰
赵伟坤

党委副书记
副科级干部、安站社区书记

党委副书记
副科级干部、安站社区书记

党委副书记
副科级干部、安站社区书记

党委副书记
副科级干部、安站社区书记

政法委员
辛庄社区书记
政法委员

辛庄社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
政法委员

辛庄社区书记
政法委员

辛庄社区书记
政法委员

辛庄社区书记
政法委员

辛庄社区书记
政法委员

辛庄社区书记
政法委员

辛庄社区书记
政法委员

辛庄社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委副书记

副科级干部、安站社区书记
党委委员、人武部长

刘村社区书记
党委委员、人武部长

刘村社区书记
党委委员、人武部长

刘村社区书记
党委委员、人武部长

刘村社区书记
党委委员、人武部长

刘村社区书记
党委委员、人武部长

刘村社区书记
党委委员、人武部长

刘村社区书记
组织委员

下庄社区主任
组织委员

下庄社区主任
组织委员

下庄社区主任
组织委员

下庄社区主任
组织委员

下庄社区主任
组织委员

下庄社区主任
组织委员

下庄社区主任
党委副书记、政协联络室主任

宣传委员
副镇长

党委组织委员
经济发展办公室副主任

财政中心（农村经营管理站）主任
农业综合服务中心主任

副科级干部、安监办专职副主任
人大主席

农业综合服务中心主任
人大副主席

执法中队中队长
便民服务中心主任

党委副书记
财政所副所长
党委副书记
上庄社区书记
党委副书记
农委副主任
党委副书记
民政办副主任
党委副书记
林果站站长
党委副书记
教工站副书记
党委副书记
综治办副主任
党委政法委员

卫计办服务管理室副主任
政法委员

张安社区书记
政法委员
水利站站长
政法委员
扶贫办科员
武装部长
副镇长

综治办副主任
武装部长
副镇长

食安办主任
武装部长
副镇长

经管站副站长
人大主任
教工站科员
人大主任

农机、兽医站站长
人大主任
教工站站长
副镇长

经管站科员
副镇长

东向社区工作人员
副镇长

农业综合服务中心副主任
副镇长

农业综合服务中心科员
副镇长

古城社区工作人员
副镇长

公路站科员
副镇长

农业综合服务中心副主任
副镇长

农业综合服务中心副主任
副镇长

统计站科员
党委委员、人武部长

民政办副主任
党委委员、人武部长

公路站科员
党委委员、人武部长
农业服务办公室科员
群团工作室科员
济河社区副主任

职 务
县委常委

县委办公室主任
县政府党组成员

县委农业农村委员会副主任
县委常委
副县长

县行政审批服务局党委书记
县人大常委会党组成员、副主任

县总工会党组书记、主任
县委常委

县政法委书记
县委常委
县组织部长
县委副书记

县人大常委会党组书记、主任
县委常委

县人武部政委
县委常委
宣传部长
人大主席

环境保护办公室副主任（副科级）
财政所所长
民政室副主任
档案室主任
民政室主任

人大办公室主任
党委委员

环境保护办公室副主任（副科级）
组织室负责人
神采社区主任
安监办主任

张 超

张吉运

李 君

陈连军

李 臣

张银芝

伊凡伟

王方利

王振祥

王庆建

葛衍峰

辛培利

张爱芹

陈 军

胡金考

刘培珍

张茂进

辛衍旺

伊兆平

李 勇

张甲林

刘士明

邓光迎

田凤芝

刘广岩

韩承洋

刘兴迎

郝广臣

辛成芳

乔洪良

李庆广

李大珍

孙国强

苏金春

尹祚旺

张建民

王友金

杨洪林

滕圣会

徐 伟

谢方金
朱逢荣
武心忠
刘洪图
雷军华
张 建
国殿梅
陈月涛
孙维成
李明钢
朱玉玲
郝传军
赵同军

武文平

刘明强

李庆柱

孟宪雪

李树强

陆传忠

梁志荣

郭思金

杨玉振

李恒才

郭思平

尹成海

梁乙明

梁 峰

安 军

刘洪振

聂 兵

刘学平

刘洪岗

曹 峰

聂升峰

李恒营

马 伟

张培山

马向军

王士银

宋宪营

张衍仓

徐衍常

吕腾腾

责任人

宁 鹏

张庆凯

杜焕军

孙 浩

褚 峰

孔祥奎

孙维方
孔建兵

高卫东

赵世民

张兆忠

郭传华
刘新果
张居明
吴承刚
王协国

吴延庆

宁廷营
李风君
王洪营

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村主任

村支部书记

村支部书记

村“两委”干部（主持工作）
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任

村支部书记
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任
村支部书记、村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

村支部书记

职 务

党委副书记、镇长

党支部书记、场长

党委副书记、镇长

县经济开发区管委会主任

党委副书记、镇长

党委副书记、镇长

党委副书记、镇长
党委副书记、镇长

党委副书记、镇长

党委副书记、镇长

党总支书记

支部书记
官庄村支部副书记、河西村负责人
官庄村支部副书记、徐洼村负责人

官庄村支部副书记、村主任、钱庄负责人
村支部书记

社区党总支书记

村支部书记
宁庄村支部副书记、朝东庄村负责人

北庄村支部书记、村主任

15949820861

15953808759

13561769719

18769865990

13853827091

13583866871

18254822546

15854813659

13562889898

13655481826

15550881996

15853814856

15954763394

13562850172

15905487409

15069836236

13335278168

15020842762

13287611638

13705480996

18653895589

13345281766

15315383829

13285380476

13853838478

15588596697

15949821588

13562849368

13561797480

13455800766

13053891898

13583888129

15169827796

15853810189

13406201632

18253830555

13701281755

13505487872

15153856558

13365381666

13581131822
15066726776
15169893548
13468041888
17661233198
13468059987
15194387204
13954857836
15092832189
15092849188
15662034876
18464880206
15805489058

13563836036

15664468891

15552825636

15854819869

15153858195

13805380167

15588563782

13853840438

13854881923

18764897399

13153841476

18764853515

13468054169

17686258217

13953887748

15066723712

18263810681

13365482011

13562847017

13505486155

13562851959

18366628398

13953858448

13655484025

15610400928

13581131449

13562855279

15805484217

3749096

13562851536

联系电话

13365385008

13561790534

13853851297

13305482796

13805382015

13954890585

13853831527
13792102629

13365388727

18953887789

13583877474

13853850863
15866047666
15550814346
13954841511
13562835298

13561790855

13954856978
13583889538
13793819495

全市森林防火重点区域包保责任领导和责任人员名单

葛
石
镇

磁
窑
镇

东
庄
镇

华
丰
镇

蒋
集
镇

堽
城
镇

伏
山
镇

鹤
山
镇

开发区

东平县森林防火重点区域包保责任领导和责任人员名单
包保责任区

银山镇
（腊山林区、昆山林区）

旧县乡

接山镇

老湖镇

大羊镇

梯门镇

东平街道办事处

斑鸠店镇
（六工山林区）

腊山
林场

东
平
街
道
办
事
处

张崖村
北杨村
柳沟村
黑山头村
鹿崖村

黑石社区

黑石村
马庄村
富洼村
周庄村
黄峪村
程庄村

皋山社区

曹家寨
山前村
范庄村
陈店村
乱石东村
乱石西村
古树口村

杏山社区

杏山村
河洼村
虎城村
马山村

石集社区

三埠村

郭家庄彩山

后泗望彩山

彩山庄彩山

北刘彩山

枣庄凤凰山

贺家庄凤凰山

安子沟凤凰山

姬家庄鲁姑山

东磨庄鲁姑山

南山阴村皮匠山
东直村情侣山
周泉村凤仙山
石门村凤仙山
孔家庄村凤仙山
陈美村凤仙山
老庄子村凤仙山
刘屋村凤仙山
路庄村凤仙山
南葛村凤仙山
王家庄村凤仙山
西崔村玉皇堂山
北陈村王林山
杏花村王林山
南陈村王林山
南石村南石山
北鄙村二山子

葛家庄村玉皇堂山
满良村凤仙山

南鄙西村玉皇堂山
南鄙南村玉皇堂山
北鄙村玉皇堂山
东庄村玉皇堂山
北葛村虎头山
西直村皮匠山
南鄙东村皮匠山
西山阴村皮匠山
大张村王林山
东山阴村饿狼山

朱家洼村
翟家庄村
凤山峪村
孔家庄村
胡家庄村
梧桐峪村
潘家庄村
范家庄村
南王村
门家庄村
高庄村
湖村
进粮村
梅村
永义村
东爵山村
成功村
歇息铺村
八大村
马庄村
三井村
肖付村
东彭村
大安村
宁庄村
杏山村
前才村
西才村
得时村
侯庄村
殷官村
大张村
刘伶村
住山村
陶邵村

（伏山社区）
云山村

（云山社区）
双庙村

（云山社区）
玉皇山村

（云山社区）
高楼村

（高楼社区）
魏庄村

（高楼社区）
曹庄村

（白马社区）

大悲山

行山

牟山

皋山

猪山
杏山

康山

鹤山

穗山

龟山

彩石村
枕河村

腊山林区
昆山林区

六工山林区
护驾社区

赤脸店社区
后屯社区
高范村
李范村
刘范村
李泉子村
一担土村
无盐村
牌子村
吴庄村
孟寨村
北城子村
栾庄村
顾驾村
望驾村
大井村
井庄村

徐承银
赵国梁
许 兵
王 翔
史道龙
张海涛
吴黎杰
郑吉平
张 栋
孙 强
周延爱
鹿安元
张文峰
蒋 华
代永华
孙 峰
宁方超
张圣杭
张 军
任建留
刘存洋
李康营
曹令勇
周 敏
宁文生
张立峰
孙国栋
张 辉
王 军
李天子
郝 勇
蔡 辉
李 清
沈月奎
车振东
袁金刚
陈 猛
樊忠育
崔元武
王海勇
丁 明
程 晓
苏兆华
孙 慧
邢再刚
李洪涛
刘铁军
袁 野
苏 强
刘玉华
褚 峰
李方泰
张洪兵
吴广来
王 征
张鲁峰
杨丽华
王一伟
徐金安
孔 健
杨 瑞
颜 勇
杨华栋
杨华栋
颜京海
颜京海
许海燕
许海燕
赵德峰
赵德峰
侯宝富
侯宝富
高荣友
高荣友
李 娜
李 娜
徐传铎
徐传铎
黄 哲
许 伟
李长伟
周利民
董 振
宁付强
颜 猛
宁 兵
张继承
耿克伟
朱善国
王 振
刘 铁
陈 强
周广胜
赵新猛
赵明礼
公振华
张亚凯

秦会源

宁 凤

翟清臣

宁召强

彭 伟
刘福勇

王爱军

赵 展
徐晓华

李 军

陈廷军

陈廷军

朱国玺

宁瑶瑶

纪衍庆

邵会军

梁开会

肖明霞

刘树见

祝艳红

张 超

李红卫

刘 涛

李红卫

郭怀善

杨 强
王兆龙

责任领导

李培国

陈 锋

张立国

徐彩虹

李广义

王成明

许洪顺

赵 磊

李厚义
黄理振
代 伟
董志刚
孙汝涛
张景香
房 磊
房 磊
房 磊
李进城
李进城
孟宪国
孟宪国
孟宪国
孟宪国
孟宪国
孟宪国
孟宪国
张宏伟
张宏伟
张宏伟

经贸办主任
老干办主任
信访办主任
经贸办科员
综治办副主任

党委委员、副镇长
公共文化服务中心主任（副科级）

农机站站长
黑石社区党总支副书记、副主任

计生协会副会长
人社所所长

机关事务办主任
司法所所长
党委副书记
人大副主席
环保站副站长
皋山社区主任
兽医站副站长
卫计办主任
环保站站长

村镇建设办主任
爱卫办主任
人大副主席

社会保障服务中心主任(副科级)
经管站站长
残联主席

水利站站长
林业站站长
副镇长

党委委员(挂职)、党群工作办公室副主任(副科级)
石集社区主任

副镇长
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部

党委委员、武装部长
人大副主席
副镇级干部
人大副主席

党委委员、副镇长
副镇级干部
党委委员

副镇级干部
副镇长

副镇级干部
党委副书记
副镇级干部
人大主席

副镇级干部
党委书记

党委副书记、镇长
党委副书记
人大主席

党委委员、武装部长
党委委员
党委委员
党委委员
党委委员
副镇长
副镇长

人大副主席
人大副主席
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇级干部
副镇长
党委委员
党委委员
副镇长
党委委员

人大副主席
副镇级干部

党委委员、武装部长
人大副主席
副镇级干部

党委委员、副镇长
副镇级干部
党委副书记
副镇级干部
副镇级干部
副镇长

人大副主席
副镇级干部
副镇长

副镇级干部

副镇级干部

党委委员、武装部长

人大副主席

副书记
人大主任

人大副主席

副镇级干部
副镇长

党委委员

党委委员

党委委员

副镇长

党委委员、武装部长

主任科员

人大主席

人大副主席

人大副主席

党委委员、副镇长

副镇长

副书记

党委委员

副局级干部

党委委员

人大副主席

党工委委员、管委会副主任、望山社会服务中心书记、主任
望山社会服务中心党委委员、副主任

职 务

县委副书记

县委常委、政法委书记

县委常委、宣传部长

县委常委、统战部长

县委常委、县委办公室主任

县人大常委会副主任

副县长

副县长、县公安局局长

腊山国家森林公园管理局局长、腊山林场场长
腊山国家森林公园管理局副局长、腊山林场副场长

腊山林场防火办主任
护驾社区党总支书记
赤脸店社区党总支书记
后屯社区党总支书记
范村社区党总支书记
范村社区党总支书记
范村社区党总支书记
龙山社区党总支书记
龙山社区党总支书记
无盐管区党总支书记
无盐管区党总支书记
无盐管区党总支书记
无盐管区党总支书记
无盐管区党总支书记
无盐管区党总支书记
无盐管区党总支书记
大井管区党总支书记
大井管区党总支书记
大井管区党总支书记

王 斌
刘 伟
朱玉国
宁方泗
鹿海燕

陶继金

牛振南
颜丙科
吴绍星
吴绍星
徐克军
程俊山

张 磊

马振峰
杨新元
张焕营
刘兴路
李凡龙
杨海峰
王庆年

张 帅

张英伟
孙绍海
单令甲
赵正信

鹿令辉

胡 彬

马先臣

王安玉

潘广安

宋思京

李洪国

贺友伟

宿海滨

姬忠涛

张德双

李 勇
王松林
贾 平
马新平
陈长江
宫玉伟
徐忠志
许振青
郭士清
毕玉华
闫清营
许德州
陈 森
许 淼
陈尚刚
郑 健
颜士忠
任贵虎
颜承勤
田庆宇
张存富
颜士忠
许 桐
李作春
孔庆礼
代广房
朱立洋
尚玉生
王洪涛
李广富
翟延贵
徐 豹
朱 海
胡士华
曹卫华
潘春常
颜 龙
赵 伟
孔现收
卢宗凯
王瑞增
闫 帅
李友龙
曹广钦
孔凡军
张克亮
王现军
侯广明
王良春
胡 杰
柳 彪
谷明水
栗甲峰
宁方庆
杨建岭
侯国营
陈广亮
张思芳
候德印
殷爱华
于士清
杜培龙
辛德亮
杜 军
陶洪国
褚洪胜
杜庆勇
褚洪胜
杜庆臣
褚洪胜
李英民
秦广玉
高国民
秦广玉
魏国峰
贾 晖
李继胜
闫 忠
黄连富
闫 忠
黄连富
马德柱
张庆华
马德柱
张庆华
颜承国
马德柱
颜承雪
谢志林
谢志林
段长岱
张保东
崔胜华
王树贞
李广会
贺永林
段长岱
颜承雪
田 洪
高 腾

责任人
姚来涛
李宏力
李厚义
郑兴利
乔曙光
齐宝鹏
陈其林
吴衍涛
张格柱
毕思锋
郭光喜

王建军

宋衍东
李 杰
杨 振
李厚义
薛柱福
刘尚文
康云才
徐卫东
孙安军
李渊臣
李家余
潘朝章
刘庆海
李文果
王 辉
万忠华
张清瑞
吴兴会
赵国华
孟宪国
张乐银
李卫强
郭明立
梁吉乐
井维东

张崖村支部副书记
张家崖村支部书记、北杨村负责人

柳沟村负责人
柳沟村村委委员
村支部书记

社区党总支书记

村负责人
黑石村支部书记、马庄村负责人

黑石村支部副书记、村主任、富洼村、周庄负责人
黑石村支部副书记、村主任、富洼村、周庄负责人

黑石村支部副书记、黄峪村负责人
黑石村支部副书记

社区党总支书记

村支部书记
村支部书记

范庄村负责人
村支部书记

乱石村支部副书记、村主任、乱石东村负责人
村负责人
村支部书记

社区党总支书记

杏山村支部副书记、村主任
杏山村支部书记
村支部书记

宝泉村村主任、马山村负责人

社区党总支书记

三埠村支部书记

支部书记

支部书记

支部书记

支部书记

支部书记

村主任

支部书记

支部书记

支部书记

村主任
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村主任

村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村主任
村主任

村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村经济主任
村支部书记
村主任

村支部书记
村支部书记
村支部书记
村主任

村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部委员
村支部书记
村主任

村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村主任

村支部书记
村主任

村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记

伏山社区书记
陶邵村书记

云山社区书记
云山村书记

云山社区书记
双庙村书记

云山社区书记
玉皇山村书记
高楼社区书记
高楼村书记

高楼社区书记
魏庄村书记

白马社区书记
曹庄村书记

刘西村支部书记
沈西村支部书记
刘西村支部书记
沈西村支部书记
西北村支部书记
王西村主任

西北村支部书记
王西村主任

东北村支部书记
西北村支部书记
杏山村支部书记
西南村支部书记
东南村支部书记
山洼片区支部书记
后鹤山村支部书记

前鹤村主任
山后村支部书记
东山前村支部书记
西山前村支部书记
山洼片区支部书记
杏山村支部书记
村支部书记
村支部书记

职 务
银山镇党委书记
银山镇党委副书记

腊山国家森林公园管理局局长、腊山林场场长
旧县乡党委书记

旧县乡党委副书记、乡长
接山镇党委书记

东平湖管理委员会主任、老湖镇党委书记
老湖镇党委副书记、镇长

大羊镇党委书记
大羊镇党委副书记、镇长

梯门镇党委副书记（主持工作）
东平县经济开发区党工委书记、管委会主任
东平街道办事处党工委副书记(主持工作)

东平街道办事处党工委副书记、主任
斑鸠店镇党委书记

斑鸠店镇党委副书记、镇长
腊山国家森林公园管理局局长、腊山林场场长

腊山林区主任
昆山林区主任
六工山林区主任
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村主任

村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记
村支部书记

18763868008
13805383299
13562831775
18763868036
13455805487

13854878586

17863833666
13905383777
13954856327
13954856327
13954831499
18253812697

15949798006

13854851156
13561762980
15269699518
15605388900
15866048319
15105489133
13958879666

13685386663

15949792381
15854831989
15953857960
13405483177

13853850556

13562831639

13625387569

18353831198

15905486465

15588503898

13053876112

18253811368

18353832171

15066749911

15866017568

17863866868
13853854948
18769836988
15069851577
15953838322
15253815977
13405483976
18353832781
15953834666
13405487136
18254896111
13475486444
15725859799
13953896209
18254896777
15864755999
15205481589
13954802177
15205481579
15263065756
18554221777
15205481589
15153858888
13468048799
15053838198
13287600222
13668682284
15253882913
18763877686
13665488877
18763810165
15963697929
13954821881
13954821933
15169813124
18763847419
17330618777
15066738866
15053831158
13792137866
13954856666
15005381333
18653848688
18253845666
15153804717
15866002376
13153861382
15094773188
13356821067
15664468218
15263063678
13854839119
15066738088
13805486936
15253881665
15253885981
17863879974
15588551378
15854830719
15253886896
15053838958
13884761727
15053835335
13853845336
13468061431
13853845059
15053834759
13853845059
15854833685
13853845059
13954840366
13954856586
13665482408
13954856586
13375384999
13853858635
15864757699
13793819329
15263069678
13793819329
15263069678
18769839867
17662523909
18769839867
17662523909
15315487511
18769839867
15905484126
17753838456
17753838456
13905483799
13295488389
18954853098
13655381900
13854896215
13805483519
13905483799
15905484126
18954895788
18353836555

联系电话
13853897668
13853876066
13853873961
13953808366
13668686186
19905380056
13853871988
13583899969
13561779868
13562861623
15853883998

13583858006

13854802187
18653869797
18753820067
13853873961
13562838689
13475384642
13561781889
13583870668
13465389847
13583860068
13705380982
13853871555
13905380049
13685387985
13563814218
15264801666
15853802000
13853877489
13793818839
13853877239
15853894918
13853878869
13853872191
13705380673
13455381969

（上接05版）

（下转07版）


